2024 年 12 月 11 日

株式会社サガミホールディングス

株主各位

お詫びと訂正

  日頃より弊社をご支援賜り、誠にありがとうございます。

12 月に送付いたしました株主御優待割引券の裏面の記載について

一部誤りがございましたので、お詫びと訂正をいたします。

【誤】 本券１枚で 500 円（税込）のご飲食代およびテイクアウト

商品代としてお会計時にご使用ください。

【正】 本券１枚につき、割引上限金額を 3,000 円（税込）とさせて

いただきます。

株主の皆さまには、ご迷惑をお掛けいたしましたことお詫び申し上げます。